


Chciałbym wszystkich zachęcić do przeczytania książki pt. 
,,Mikołajek ”, ponieważ uważam, że jest ona bardzo 
interesująca. Na pewno każdy kto ją przeczyta zakocha się w 
niej i będzie czuł niedosyt. Wybrałem kilka cytatów z tej lektury, 
aby przybliżyć wam osobowość tytułowego bohatera.



,, Fajnie jest na wakacjach – razem z kolegami pływamy, 
opalamy się, biegamy, bijemy się, nie odzywamy się do siebie, i 
jest super zabawa ’’.



‚, W klasie pani kazała nam wyjąć zeszyty i przepisywać z tablicy 
zadania do rozwiązania w domu. Bardzo mnie to zmartwiło, 
szczególnie jak pomyślałem o tacie, bo kiedy wraca z biura, jest 
zmęczony i nie ma ochoty na robienie zadań z arytmetyki ’’.



,, Wczoraj czułem się doskonale, najlepszy dowód, że zjadłem 
całą furę karmelków, cukierków, ciastek, frytek i lodów; a w 
nocy, zupełnie nie wiem dlaczego, ni stąd, ni zowąd, bardzo się 
rozchorowałem ’’.



,, Ale my nie zwracaliśmy na niego uwagi i zaczęliśmy podawać 
sobie piłkę - to okropnie fajne tak grać między ławkami. Kiedy 
będę duży, kupię sobie klasę tylko po to, żeby w niej grać w 
piłkę ’’.



,, Chociaż z deszczem i tak jest kupa śmiechu. Można podnosić 
głowę i otwierać usta, żeby połykać krople wody, można 
chodzić po kałużach i ochlapywać kolegów, można włazić pod 
rynny, a sami wiecie, jak to zimno, kiedy woda wpada za 
kołnierz, bo jasne, że nie warto włazić pod rynnę w płaszczu 
nieprzemakalnym zapiętym pod szyję ’’.



,, Wszyscy ojcowie są podobni – okropnie błaznują, a jeśli się na 
nich nie uważa, łamią rowery i robią sobie krzywdę ’’.



,, Cisza! Siadać! Siadać! Słyszycie mnie? Siadać! A potem 
otworzyły się drzwi od kotłowni i wszedł dyrektor. - Wstać! -
powiedziała pani. - Siadać! - powiedział dyrektor. - No cóż, moje 
gratulacje! Co za hałasy! Słychać was w całej szkole ’’!



To tylko namiastka tego, co możecie przeczytać w ,,Mikołajku’’ oraz innych
częściach z tej serii. Nawet mój młodszy brat śmiał się do rozpuku, kiedy
czytałem mu tą książkę. Przekonajcie się sami. 
Serdecznie zapraszam do lektury! 
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